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REPUBLIKA ESHQIPERISE p
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 2264 Prot. Tirang, mé \X.0®.2023
18
VENDIM
NEAY date \K, OX. 2023
“PiER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER SHTESE TE RREGJISTRIT TE
PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE (NGA BUXHETI DHE TE
ARDHURAT ) PER VITIN 2023
NIt UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti{ TIRANIS”

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& pikés 1/c, nenit 38 , t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e
Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL-té e RSH”, t& Statutit t& UST-és, neni 20 Senati
Akademik né mbledhjen e datés 18 .09.2023,
VENDOSI:
I. T& miratojé propozimin pér shtesé né Regjistrin e Parashikimeve t&
Prokurimeve Publike pér vitin 2023, n& Universitetin e Sporteve té Tiranés

sipas tabel&s bashkéngjitur.

2. Ky vendim i pércillet Bordit t& Admmlstrlmltp/r J{E‘mra,t*'m
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Investimet nga te ardhurat

Organi gé
Tipi 1“ B o Kohoe zhvillon
kontraté Burimi i s : procedur
i Al procedurgs sé planifiku{®
Kontraté s financimit ST 2 éne
11/ (mall/p (buxheti i prokurimitM: AP rokurim
Llogaria | modifiku| Viti Objekti 1 prokurimit Marréve | ung/shé Ond.l : shtetit, te Vlera L CPV Kod shpallen it né
= = llogaritur endament (= 5
ar shje | rbim/m ardhura, 5 rastin ¢
. & - : kontrate pér procedur
kuadér | arréves vetéfinancim,e : 3 procedur
i ; nevojat e cs
hje W fillim viti (muaji) | 2 ¢
kuadér) J pérgéndr
uara
Nr
Negritja e laboratorit t€ vlerésimit e
rehabilitimit t& posturgs, ecjes dhe
deambulacionit, né funksion &
mésimdhénies, kérkimit shkencor dhe Tender i hapur
1| 2310140| IRi 2023 vlerésimit funksional Kontrate| Mallra | 23.333.333 Buxheti 28.000.000 | ithjeshtuar | 33100000-1|Gjaté vitit|f UST
Prokurim me
vlere nen
2| 2314320]|Iri 2023 |Paisje instrumenta e vegla Kontraté |Mallra 60.833.33 |Té ardhurat 73.000 100000 16160000-4 |Gjaté vitit| UST
Prokurim me
Rikonstruksione per pershtatje vlere nen
14| 2312103 2023 | ri ambjentesh per zyra Kontraté|Pune 749.725.00 | Té ardhurat 899.670 10000 45210000-2|Gjaté vititf UST




